Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Черчетское муниципальное образование
Дума Черчетского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

«10» октября    2018 г.                                    № 27
	О внесении изменений в решение Думы Черчетского муниципального образования от 29.12.2016г № 105 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Черчетском муниципальном образовании»

	     О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в Черчетском муниципальном образовании, утвержденное  решением Думы Черчетского муниципального образования № 105 от 29.12.2016 г.

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Черчетском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Черчетского муниципального образования от 29 декабря 2017 года  № 105  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьями 31,47,60 Устава Черчетского муниципального образования, Дума Черчетского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Черчетском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Черчетского муниципального образования  № 105  от 29декабря 2016 года следующие изменения:
« пункт 6 части 2 статьи 4 исключить»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно правовых актов Черчетского муниципального образования «Официальные вести»  и разместить на официальном сайте Черчетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Черчетского муниципального образования

Председатель

Думы Черчетского муниципального образования                                       С.Н.Чичёв